ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2014  №  316

О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.09.2010 № 109 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.09.2010 № 109 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1 в Приложении № 1 к постановлению Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.09.2010 № 109 «Состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изменить, изложив в новой редакции:
«СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области»

	Председатель комиссии:

	Миронова Анастасия Ивановна
	-
	Глава Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Рыбина Марина Валерьевна
	-
	Заместитель Главы Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Секретарь комиссии:

	Илюхина Елена Анатольевна
	-
	Специалист 1 категории Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Члены комиссии:

	Фефелова Гуляна Исламовна
	-
	Ведущий специалист по налоговой политике и статистическим показателям Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области

	Мовчан Олеся Викторовна
	-
	Главный специалист по финансам, бюджету и налоговой политике Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Прусова Анастасия Анатольевна
	-
	Депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Таранова Галина Даниловна
	-
	Депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Малахова Елена Валентиновна
	-
	Депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Кудряшов Сергей Николаевич
	-
	Депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (по согласованию)

	Чечеткина Елена Ивановна
	-
	Депутат Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (по согласованию)

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник», размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   А.И. Миронова